
ZAPISNIK 

S 2.  sjednice Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline, održane 04. srpnja 2025. godine u 

Gradskoj vijećnici s početkom u 19,00 sati. 

 

PRISUTNI: 

VIJEĆNICI GRADSKOG VIJEĆA: 

1. BILOBRK IVKA 

2. BUDAČKI STRELAR IVA 

3. FUČKAN ZORAN 

4. HASAN TOMISLAV 

5. HODJA KUKOVAČEC IVANKA 

6. JURIŠKOVIĆ ZORAN 

7. KLARIĆ ŠAGUD IVANA 

8. KOŽIĆ ZDRAVKO 

9. OBAD KOPUN MARIJANA 

10. STRUGAR LEOPOLD 

11. TRCAK ANICA 

 

ODUSTNI: 

JAREC ŽELJKA- ISPR., KOŠĆEC HRVOJE- ISPR., MAREČIĆ KRISTINA - ISPR., POTOČKI KREŠIMIR- 

ISPR. 

 

Ostali prisutni: 

Eva Jendriš Škrljak – gradonačelnica 

Ivica Sambol – zamjenik gradonačelnice 

 

Dragutin Mahnet – pročelnik Upravnog odjela za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika 

Branka Hođa – pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, normativne, upravno-
pravne i ostale poslove 
Anita Findri Ratkajec – pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno-komunalne 
djelatnosti i zaštitu okoliša  
Mia Nikolac – viši stručni suradnik  za proračun i financije 
 
PREDSTAVNICI MEDIJA: 
Radio Sveti Ivan Zelina – Antonija Pršec 
 

Tomislav Hasan, predsjednik,  pozdravlja sve prisutne, konstatira da je sjednici prisutno 11 od 

15 vijećnika, predlaže dnevni red kakav su vijećnici  primili uz poziv za sjednicu. 

 

Prijedlog je dat na glasovanje. 



 

Gradsko vijeće jednoglasno je usvojilo slijedeći 

 

 

 

D N E V N I  R E D  
 

1.  Usvajanje Zapisnika s konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

2.  Aktualni sat 

3.  Donošenje Odluke o pokretanju postupka izbora članova Savjeta mladih Grada Svetog 
Ivana Zeline  

4.  Donošenje Odluke o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Svetog 
Ivana Zeline za projekt „Obnova javnog dječjeg igrališta u naselju Sveti Ivan Zelina“ 

 

 

Točka 1. 

Usvajanje Zapisnika s konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

Zapisnik su vijećnici primili uz poziv za sjednicu, na isti nije bilo primjedbi. 

Isti je dat na glasovanje i Gradsko vijeće jednoglasno (11 prisutnih) je usvojilo 

Zapisnik s  konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

 

Točka 2. 

Aktualni sat 

 

Iva Budački Strelar: - pozdravlja sve prisutne 

Netom prije početka ove sjednice sam dobila pitanje jednog građanina, korisnika reciklažnog 

dvorišta, koji je na stranicama Komunalnog pročitao obavijest kako se korisnici obavještavaju 

da reciklažno dvorište neće raditi u periodu od 04.08. do 17.08. zbog korištenja godišnjeg 

odmora i da nastavlja s radom od ponedjeljka 18.08. Moje pitanje je; do sada nije bilo nikada 

zatvoreno pa me zanima iz kojeg razloga je ovaj puta?   

 

 

Vjeran Antolković: - pozdravlja sve prisutne 

Da, točno je, stavili smo tu obavijest, do sada nije bilo zatvarano. Razlog tome je što od 

početka, od kad je otvoreno reciklažno dvorište 2018., količina otpada koju smo prikupili u 

ovih 5,6 godina se više nego udvostručila. Jednostavno, nije problem godišnji odmor 

djelatnika koji rade na reciklažnom dvorištu nego firmi koje oporabljaju taj otpad sa 

reciklažnog dvorišta, što je većina njih na kolektivnom godišnjem odmoru u tom periodu. Mi 

jednostavno ne možemo maknuti taj otpad sa reciklažnog dvorišta u tom periodu a moramo 



ga zaprimiti. I to je bio glavni razlog što jednostavno što postati ćemo  prezatrpani i te količine 

otpada mogu uzrokovati požare, nisu primjereno skladištene u tom slučaju i odlučili smo se 

za ovaj potez. Mislim da će se građani lako moći prilagoditi tome, nije to sad  neki duži period 

i u tom periodu prethodnih godina nije bila značajna količina ljudi koja je dostavljala otpad.       

 

Pod ovom točkom nije više bilo pitanja. 

 

 

Točka 3. 

Donošenje Odluke o pokretanju postupka izbora članova Savjeta mladih Grada Svetog 

Ivana Zeline 

Branka Hođa – pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, normativne, upravno-
pravne i ostale poslove, daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koju su vijećnici 
primili u prilogu poziva za sjednicu. 
 
Predsjednik  otvara raspravu. 
 
Pod ovom točkom nema rasprave, prijedlog je dat na glasovanje i Gradsko vijeće jednoglasno 
donosi  

 

 
O D L U K U 

o pokretanju postupka izbora članova Savjeta mladih Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

I. 
Pokreće se postupak izbora članova Savjeta mladih Grada Svetog Ivana Zeline 

II. 
Postupak iz točke I. ove Odluke pokreće se objavom Javnog poziva za isticanje 

kandidatura za članove Savjeta mladih Grada Svetog Ivana Zeline. 

III. 
Sastavni dio ove Odluke čini Javni poziv za isticanje kandidatura za članove Savjeta 

mladih Grada Svetog Ivana Zeline. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a objavit će se u „Zelinskim 

novinama“, službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

KLASA: 024-01/25-01/01 
UR.BROJ:  238-30-01/01-25-7 

 



Točka 4.  

Donošenje Odluke o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Svetog 

Ivana Zeline za projekt „Obnova javnog dječjeg igrališta u naselju Sveti Ivan Zelina“ 

 

Christina Gorički Horvat, savjetnica za gospodarstvo, Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno- 
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koju 
su vijećnici primili u prilogu poziva za sjednicu. 
 

Predsjednik otvara raspravu. 

 

Zoran Fučkan: - pozdravlja sve prisutne 

Imam samo komentar, možda čak i pitanje u vezi ove točke; naime radi se o sljedećem; u 

nekoliko prošlih godina je već bilo podneseno nekoliko zahtjeva, ovdje se konkretno radi o 

postavljanju ograde oko samog dječjeg igrališta, a problem je što vam trenutno sada kroz taj 

trg, po sredini, a u međuvremenu je izmaknuto prema „žutoj zgradi“, protupožarni put koji  je 

isključivo tu zbog „žute zgrade“, odnosno zgrade iza, stambene zgrade gdje je bio kafe bar 

„Ruža“ i gore stanovi, radi lakšeg pristupa vatrogasaca. Nije uopće sporno da podržavam ovaj 

cijeli dio nego pitanje glasi: na koji način se može postaviti ograda i da li se uopće može postaviti 

ograda bez protupožarnog puta prema „žutoj zgradi“?   Tu vidimo veliki problem, jer ako sada 

vidite, točno po sredini vam je ucrtan protupožarni put za tu zgradu. Hvala. 

 

Eva Jendriš Škrljak: 

Mi smo mislili ostaviti ulaz za protupožarni put da se može ući u to područje i da vatrogasci 

imaju pristup „žutoj zgradi“.  I to s dvije strane. 

 

Zatvorena je rasprava, prijedlog je dat na glasovanje i Gradsko vijeće jednoglasno je donijelo  

 
ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području  
Grada Svetog Ivana Zeline  za projekt  

„Obnova javnog dječjeg igrališta u naselju Sveti Ivan Zelina“ 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost nositelju projekta Gradu Svetom Ivanu Zelini za provedbu 
ulaganja u okviru projekta „Obnova javnog dječjeg igrališta u naselju Sveti Ivan Zelina“. 
 

Članak 2. 

Suglasnost dana ovom Odlukom daje se u svrhu prijave na Natječaj 2.1.1. „Potpora razvoju 
ruralne infrastrukture“ za provedbu intervencije 2.1. „Očuvanje i održivo korištenje kulturne 
i prirodne baštine“, koji je raspisala Lokalna akcijska grupa „Zeleni bregi“ dana 14. ožujka 
2025. godine. 



 

Članak 3.  

Detaljan opis projekta za koji se daje suglasnost iz članka 1. ove Odluka sadržan je u Obrascu 
6. „Suglasnost predstavničkog tijela JLS-a“ koji je prilog ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 
 

Članak 4. 

Za provođenje ove Odluke ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, 
službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-02/25-01/35 
URBROJ: 238-30-01/01-25-9 
 
Sjednica je završila s radom u 19,10 sati.  

 

KLASA: 024-06/25-01/03 

URBROJ: 238-30-01/01-25-2 

 

        ZAPISNIČAR      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA

          GRADA SVETOG IVANA ZELINE: 

Sabrina Mužar - Hrnčić                         Tomislav Hasan, ing.el. 

              

 


